



## Confirmação de Pedido

**Pedido #1000144630**

**Data:** 23/03/2026 15:48:47

**Status:** Rascunho

**Vendedor:** LUCAS FERNANDES DO NASCIMENTO RAMALHO (Código: 1104)

Produto	Unidade	Quantidade	Subtotal
PAPEL COLOR SET PAGINA BRASIL 180G A4 24FOLHAS AMARELO Código: 123460 Embalagem: Venda PT1 Master CM15	R\$ 3,99	1	R\$ 3,99
<b>Itens: 1</b>		<b>Qtd Total: 1</b>	<b>R\$ 5,99</b>

### Cliente

AR DISTRIBUIDORA  
AR DISTRIBUIDORA LTDA -EPP  
CNPJ: 55.048.684/0001-93  
Código: 68643  
E-mail: rpuniformes@hotmail.com  
Telefone: (64) 9976-6467

### Resumo

Pedido #1000144630  
Produtos: R\$ 5,99  
**Total a Pagar: R\$ 5,99**

Forma de Pagamento: BOLETO  
Prazo de Pagamento: 30/60/90 ACIMA \$ 1.050,00

### Entrega

RUA DA DIVISA, 380 QUADRA7 LOTE 15  
RESIDENCIAL CONQUISTA - CATALAO / GO  
CEP 75.711-808

ITEM  
141 de 146





## Confirmação de Pedido

Pedido #1000144633

Data: 20/03/2026 16:00:16

Status: Carrinho

Vendedor: LUCAS FERNANDES DO NASCIMENTO RAMALHO (Código: 1104)

Produto	Unidade	Quantidade	Subtotal
PAPEL CARTAZ 220G PREMIATTA PINK Código: 128772 Embalagem: Venda PT120 Master PT120	R\$ 32,99	1	R\$ 32,99
Itens: 1		Qtd Total: 1	R\$ 32,99

### Cliente

AR DISTRIBUIDORA  
AR DISTRIBUIDORA LTDA -EPP  
CNPJ: 55.048.684/0001-93  
Código: 68643  
E-mail: rpuniformes@hotmail.com  
Telefone: (64) 9976-6467

### Resumo

Pedido #1000144633  
Produtos: R\$ 32,99  
Total a Pagar: R\$ 32,99

Forma de Pagamento: BOLETO  
Prazo de Pagamento: 30/60/90 ACIMA \$ 1.050,00


### Entrega

RUA DA DIVISA, 380 QUADRA7 LOTE 15  
RESIDENCIAL CONQUISTA - CATALAO / GO  
CEP 75.711-808

ITEM: 139  
32,99 20x1  
UND: 1,64



RECEBEMOS DE PINCEIS CASTELO LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 691,08	NF-e Nº: 000.016.928 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO AR DISTRIBUIDORA LTDA	

<b>PINCÊIS CASTELO</b> <b>PINCÊIS CASTELO LTDA</b> Avenida Vereador Rubens Mazzeiro, 1001- Duro Fino- Ribeirão Pires- SP CEP: 09443-530 - Telefone: (11) 4827-6303 CNPJ: 01.100.617/0001-41 - IE: 581.045.867.110		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.016.928 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3524 1101 1006 1700 0141 5500 1000 0169 2810 0011 4508 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Defez Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELEC		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135242737245820 - 27/11/2024 17:14:36	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 581045867110	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 01.100.617/0001-41	

## DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL AR DISTRIBUIDORA LTDA		CNPJ/CPF 55.048.684/0001-93	DATA DA EMISSÃO 27/11/2024
ENDEREÇO R DA DIVISA, 380 QUADRA7 LOTE 15	BAIRRO/DISTRITO RESIDENCIAL CONQUISTA	CEP 75711-808	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 27/11/2024
MUNICÍPIO TALAO	FONE/FAX (64) 9286-9603	UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL 201472503
			HORA DE SAÍDA 17:14:35

## FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	11/01/2025	691,08

## CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 691,08
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 217,35
					VALOR TOTAL DA NOTA 691,08

## TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL TRANSPORTADORA EMBORCACAO LTDA		FRETE POR CONTA 1 - Dest.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF 25.412.222/0001-42
ENDEREÇO RUA PAULO EMILIO,81, QD 7 BOX 2 - JARDIM JULIETA		MUNICÍPIO SAO PAULO		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 112332867113	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 3,200	PESO LÍQUIDO 3,000	

## DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
E520.0	PINCEL ARTISTICO CHATO CERDAS BRANCAS C LONGO AMARELO	96033000	0 101	6101	UN	36,0000	1,16	41,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,14
E520.02	PINCEL ARTISTICO CHATO CERDAS BRANCAS C LONGO AMARELO	96033000	0 101	6101	UN	36,0000	1,16	41,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,14
E520.04	PINCEL ARTISTICO CHATO CERDAS BRANCAS C LONGO AMARELO	96033000	0 101	6101	UN	36,0000	1,29	46,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,61
E520.06	PINCEL ARTISTICO CHATO CERDAS BRANCAS C LONGO AMARELO	96033000	0 101	6101	UN	36,0000	1,37	49,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,51
E520.08	PINCEL ARTISTICO CHATO CERDAS BRANCAS C LONGO AMARELO	96033000	0 101	6101	UN	36,0000	1,53	55,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,32
E520.10	PINCEL ARTISTICO CHATO CERDAS BRANCAS C LONGO AMARELO	96033000	0 101	6101	UN	48,0000	1,57	75,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,70
E520.12	PINCEL ARTISTICO CHATO CERDAS BRANCAS C LONGO AMARELO	96033000	0 101	6101	UN	48,0000	1,74	83,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,26
E520.14	PINCEL ARTISTICO CHATO CERDAS BRANCAS C LONGO AMARELO	96033000	0 101	6101	UN	24,0000	2,01	48,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,17
E520.16	PINCEL ARTISTICO CHATO CERDAS BRANCAS C LONGO AMARELO	96033000	0 101	6101	UN	24,0000	2,48	59,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,72
E520.18	PINCEL ARTISTICO CHATO CERDAS BRANCAS C LONGO AMARELO	96033000	0 101	6101	UN	12,0000	2,74	32,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,34
E520.20	PINCEL ARTISTICO CHATO CERDAS BRANCAS C LONGO AMARELO	96033000	0 101	6101	UN	12,0000	3,75	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,15
E520.22	PINCEL ARTISTICO CHATO CERDAS BRANCAS C LONGO AMARELO	96033000	0 101	6101	UN	12,0000	4,31	51,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,27
E520.24	PINCEL ARTISTICO CHATO CERDAS BRANCAS C LONGO AMARELO	96033000	0 101	6101	UN	12,0000	5,04	60,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,02

## DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Pedido: 11450-0 Seu Pedido: Representante: ARTHUR/ END: RUA ADEMAR CAMARGO N.370 - VILA CHAU - CEP: 75711-808/ Pedido: 11450/ EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONF. LEI COMP. 123 2006 PERMITE APROV. CRED. ICMS NO VALOR DE R\$ 26,82 alíquota 3,68 POR CENTO NOS TERMOS ART. 23./ Trib. aprox. Estadual para produtos R\$ 124,39 (18,00)/ Trib. aprox. Federal para produtos nacionais R\$ 92,96 (13,45)/ (Fonte I BPT)/ PINCEIS ARTISTICOS/



**SUZANO S.A.**ROD BR-153 S/N  
Fazenda Retiro  
GOIANIA / GO  
74620-430  
Tel.: (11) 3636-5797 / Fax:  
www.suzano.com.br**DANFE**DOCUMENTO  
AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA1 - SAÍDA  
Nº 000129518  
SÉRIE 1  
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

5224 0816 4042 8702 9994 5500 1000 1295 1812 2041 0436

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda merc.adq.receb.de terceiros ou MEIPROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO E USO  
152247930067491 29.08.2024 10:44:36INSCRIÇÃO ESTADUAL  
10.496.897-4

INSC. EST. SUBST. TRIB.

CNPJ  
16.404.287/0299-94

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL  
AR DISTRIBUIDORA LTDA ARCNPJ/CPF  
55.048.684/0001-93DATA DA EMISSÃO  
29.08.2024ENDEREÇO  
R DA DIVISA 659,QUADRA 7 LOBAIRRO/DISTRITO  
Residencial ConquistaCEP  
75711-808

DATA SAÍDA/ENTR.

MUNICÍPIO  
CatalaoTELEFONE/FAX  
64-99766467UF  
GOINSCRIÇÃO ESTADUAL/RG  
201472503

HORA DE SAÍDA

FATURA	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
000129518A	29/08/2024	1.665,06							

## CÁLCULO DO IMPOSTO

BÁSICO ICMS	933,58	VALOR DO ICMS	177,36	BASE CÁLCULO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL PRODUTOS	1.612,65
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS	0,00	VALOR DO IPI	52,41
INSC. MUNICIPAL 3015688		VALOR SERVIÇOS		BASE CÁLCULO ISS	0,00	VALOR DO ISS	0,00	VALOR TOTAL DA NF	1.665,06

## TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL CW3 TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA	CÓD ANT	CNPJ/CPF 17.794.044/0001-33	INSCRIÇÃO ESTADUAL/RG 107479877
ENDEREÇO AV MARIA DE MELO 240	MUNICÍPIO Goiania	UF GO	
FRETE POR CONTA 0- Do Emitente	PLACA/UF KCN9677	QUANTIDADE 00010	PESO BRUTO 187,149 KG
ESPÉCIE Volume	MARCA	PESO LÍQUIDO 187,149 KG	NUMERAÇÃO

## DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE.	VL. UNIT.	VL.TOTAL	BC ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
51007723	REPORT SENNINHA® A4 AMARELO / CX *PEQUENA 075g/m2 AM 210mm x 297mm - 100fls	48025610	020	5102	CXA	1,000	114,1400	114,14	66,08	12,55	3,71	19,00	3,25
51007730	REPORT SENNINHA® A4 AZUL / CX *PEQUENA 075g/m2 AZ 210mm x 297mm - 100fls	48025610	020	5102	CXA	1,000	114,1400	114,14	66,08	12,55	3,71	19,00	3,25
51007724	REPORT SENNINHA® A4 ROSA / CX *PEQUENA 075g/m2 RO 210mm x 297mm - 100fls	48025610	020	5102	CXA	1,000	114,1400	114,14	66,08	12,55	3,71	19,00	3,25
51007725	REPORT SENNINHA® A4 VERDE / CX *PEQUENA 075g/m2 VD 210mm x 297mm - 100fls	48025610	020	5102	CXA	1,000	114,1400	114,14	66,08	12,55	3,71	19,00	3,25
20088870	REPORT PREMIUM A4 10 PCT / CX *GRANDE 075g/m2 BR 210mm x 297mm - 500fls	48025610	020	5102	CXA	6,000	192,6817	1.156,09	669,26	127,16	37,57	19,00	3,25

## DADOS ADICIONAIS

## INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Condições de Entrega: ... Horário Comercial das 08:00 as 18:00

CNPJ: 18359623

Alíquota de 42,11% NA BASE DE CÁLCULO DE ICMS CONFORME ARTIGO 8 INC VII

19.103/2017

Condições de Pagamento: Boleto e-commerce

Produtos certificados FSC. FSC Misto 70%. SCS-COC-009929

Docs. Referência: 20147530 / 20147530 / 47860765 / 76530231

O recebimento dos produtos constantes dessa NF configura o aceite do comprador das condições dispostas em <https://web.suzano.com.br>

## RESERVADO AO FISCO

114,14 (25x1)  
VALOR UNIT: 4,56  
  
VALOR S UNID P/ DAR 500FLS: 22,83  
ITEM: 161 e 164



**BRW MATRIZ - 01**

Telefone: 41 - 3229-7727  
E-Mail: contato@brwsuprimentos.com.br  
Rua Francisco Galarda, 384 - CEP: 83.706-493  
CNPJ: 07.933.371/0001-75 | IE: 90369156-57

**Pedido de Vendas:****227.655**

Data Docto: 27/01/2026  
Vendedor: ARTUR REPRESENTACOES FERREIRA E SOARES LTDA  
Condição de Pagamento: 28, 42, 56, 70, 84 DIAS  
Forma de Pagamento: 0

**Endereço de Entrega**

Rua Da Divisa, 370  
75711-808 Catalão GO  
BRASIL

**Cliente:** AR DISTRIBUIDORA LTDA**CNPJ/CPF:** 55.048.684/0001-93**IE:** 20.147.250-3**Contato:** 0**Email:** 0**Telefone:** 34414986**Observações:** FATURAR DIA 29-01-2026**FRETE CIF ATÉ O DESTINO****ALTERAR PAG P/ 28-42-56-70-84-98 DIAS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	DT. ENTREGA	QTD	UND	PREÇO UNIT	IPF	ST	TOTAL
TE2502	TESOURA DE AÇO INOX 24,5CM CABO EMBORRACHADO - BLISTER C/ 1UN	29/01/2026	12,00	Caixa	6,47	6,05	0,00	83,67
OR5161	ORGANIZADOR ARAMADO ILHA 4 COMPART. - PRETO	29/01/2026	4,00	Unidade	17,64	4,59	0,00	75,14
TE1305	TESOURA ESCOLAR NEON CURVA 13CM - DISPLAY C/ 24UN	29/01/2026	2,00	Caixa	80,42	12,54	0,00	173,37
TE1330	TESOURA ESCOLAR DE AÇO C/ RÉGUA 13CM - DISPLAY C/ 30UN	29/01/2026	4,00	Caixa	39,26	12,25	0,00	169,27
CA7011	MARCADOR PERMANENTE RECARREGÁVEL COM TINTA - AZUL - LINHA PRIME - CAIXA C/ 12UN	29/01/2026	8,00	Caixa	20,10	20,91	0,00	181,74
CA7012	MARCADOR PERMANENTE RECARREGÁVEL COM TINTA - PRETO - LINHA PRIME - CAIXA C/ 12UN	29/01/2026	6,00	Caixa	20,10	15,68	0,00	136,30
CA7013	MARCADOR PERMANENTE RECARREGÁVEL COM TINTA - VERMELHO - LINHA PRIME - CAIXA C/ 12UN	29/01/2026	6,00	Caixa	20,10	15,68	0,00	136,30
AP2002	APONTADOR PLÁSTICO RETANGULAR C/ DEPÓSITO - CAIXA 24UN	29/01/2026	6,00	Pote	17,43	6,80	0,00	111,38
AP2022	APONTADOR PLÁSTICO RETANGULAR C/ DEPÓSITO PASTEL - CAIXA COM 24UN	29/01/2026	6,00	Pote	16,88	6,58	0,00	107,88
BO0040	BORRACHA 40 - CAIXA C/ 40UN	29/01/2026	20,00	Caixa	11,15	0,00	0,00	223,08
AP2008	APONTADOR PLÁSTICO TRIANGULAR DUPLO C/ DEPÓSITO - NEON - POTE COM 12UN	29/01/2026	2,00	Pote	20,17	2,62	0,00	42,95
CO1221	COLA EM BASTÃO 21GR - 12UN	29/01/2026	2,00	Unidade	11,70	0,00	0,00	23,40
CQ2002	BASTÃO DE COLA QUENTE SEMI TRANSPARENTE - GROSSO - 11,2X300MM - PCT C/ 1KG	29/01/2026	12,00	Kilo	26,08	0,00	0,00	312,94
LP0736	LAPISEIRA TÉCNICA 0.7MM - DISPLAY C/ 36UN - CORES METÁLICAS	29/01/2026	1,00	Caixa	132,02	17,16	0,00	149,18
LP0724	LAPISEIRA TÉCNICA 0.7MM - DGD CORES SORTIDAS - DISPLAY C/ 24UN	29/01/2026	1,00	Unidade	90,72	11,79	0,00	102,51
LP0924	LAPISEIRA TÉCNICA 0.9MM - DGD CORES SORTIDAS - DISPLAY C/ 24UN	29/01/2026	1,00	Unidade	90,72	11,79	0,00	102,51
LP7206	LÁPIS HB ESTAMPADO BLACK - RESINA PLÁSTICA REDONDO COM BORRACHA - POTE C/ 72UN	29/01/2026	2,00	Unidade	36,15	0,00	0,00	72,30
LP7204	LÁPIS HB PASTEL DE RESINA PLÁSTICA RECICLADA REDONDO COM BORRACHA - POTE C/ 72UN	29/01/2026	2,00	Pote	33,63	0,00	0,00	67,26
LP7203	LÁPIS HB NEON DE RESINA PLÁSTICA REDONDO COM BORRACHA - POTE C/ 72UN	29/01/2026	2,00	Pote	33,63	0,00	0,00	67,25
CA2201	MARCA TEXTO DASHLIGHT- NEON AMARELO - CAIXA C/ 12UN	29/01/2026	20,00	Caixa	5,11	13,27	0,00	115,37
CA6201	MARCADOR QUADRO BRANCO DASHLIGHT RECARREGÁVEL - AZUL - CAIXA C/ 12UN	29/01/2026	50,00	Caixa	10,85	70,52	0,00	612,95
CA6202	MARCADOR QUADRO BRANCO DASHLIGHT RECARREGÁVEL - PRETO - CAIXA C/ 12UN	29/01/2026	20,00	Caixa	10,85	28,21	0,00	245,18
CA6203	MARCADOR QUADRO BRANCO DASHLIGHT RECARREGÁVEL - VERMELHO - CAIXA C/ 12UN	29/01/2026	8,00	Caixa	10,85	11,28	0,00	98,07
PI4002	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE - BOTÃO L/D - 25 WATTS - TIFANNY	29/01/2026	5,00	Unidade	35,11	17,12	0,00	192,69
PI4003	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE - BOTÃO L/D - 18 WATTS - TIFANNY	29/01/2026	4,00	Unidade	28,19	10,99	0,00	123,75
TE1308	TESOURA ESCOLAR DE AÇO 13CM C/ RÉGUA - PASTEL - DISPLAY C/ 24UN	29/01/2026	2,00	Caixa	44,78	6,98	0,00	96,53
GP0101	GRAMPEADOR PLÁSTICO MINI PARA 12FLS - BASE DE 7,5CM - AZ, VM, AM, VD - DISPLAY C/ 12UN	29/01/2026	1,00	Caixa	47,08	6,12	0,00	53,20
TE1360	TESOURA DE AÇO C/ RÉGUA 13CM PRETA - CX C/ 60UN	29/01/2026					0,00	61,42
CA2202	MARCA TEXTO DASHLIGHT- NEON ROSA - CAIXA C/ 12UN	29/01/2026					0,00	57,69

ITEM  
182



Impresso por SAP Business On

Página 1 de 2



RENDICOLLA



RENDICOLLA COMERCIO, EXPORTACAO  
E IMPORTACAO DE PRODUTOS QUI

RUA JOSE CAETANO OLIVEIRA N.5N  
Bairro DISTRITO II, Palmeira -  
PR  
Fone: (42) 3252-3051, Cel: 84130000

DANFE

Documento  
Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica



CHAVE DE ACESSO

4125 0507 5266 1700 0194 5500 1000 0992 9514 8995 2900

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.  
nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
N. 99.295  
SÉRIE 1

FOLHA 1/1

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vda prod do estab

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141250156331311 16/05/2025 09:13:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9034692189

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

07.526.617/0001-94

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

AR DISTRIBUIDORA LTDA

3284

CNPJ/CPF

55.048.684/0001-93

DATA DA EMISSÃO

16-05-2025

ENDEREÇO

R DA DIVISA N. 380, QUADRA7 LOTE 15

Bairro/DISTRITO

RESIDENCIAL CONQUISTA

CEP

75.711-808

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

16-05-2025

MUNICÍPIO

CATALAO

FONE/FAX

(64) 9286-9603

UF

GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

201472503

HORA DA SAÍDA

09:13:08

FATURA/DUPLICATA

PARC - 26/35/42 DIAS | BOL=001 Venc=13/06/2025 Valor=1.268,50 | BOL=002 Venc=20/06/2025 Valor=1.268,50 | BOL=003 Venc=27/06/2025 Valor=1.268,50

CÁLCULO DE IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

3.805,50

VALOR DO ICMS

238,26

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3.805,50

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

3.805,50

TRANSPORTADOR/VOLÚME TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

ASR TRANSPORTES LTDA

FRMTE PRA CARTA

0 - Emitente

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

03.410.332/0001-32

ENDEREÇO

RUA GOUBER PINTO DIONISIO N. 355

MUNICÍPIO

Curitiba

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9019519349

QUANTIDADE

15,00

ESPÉCIE

MARKA

NÚMERO

PESO BRUTO

72,9700 Kg

PESO LÍQUIDO

64,6200 Kg

DETALHAMENTO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD. FISC	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. DESC.	% DESC.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICM IPI
40345	ADESIVO INSTANTANEO RENDBOND 100G 2 AE   CAIXA C/ 10 UN	35061010	100	6101	KG UN	10	199,1300	0,00	0,00	113,00	113,00	4,52		4,00
40329	ADESIVO INSTANTANEO RENDBOND 50G 2 AE   CAIXA C/ 120 UN	35061010	100	6101	KG UN	240	100,65320	0,00	0,00	768,00	768,00	30,72		4,00
40339	ADESIVO INSTANTANEO RENDBOND 50G 2 AE   CAIXA C/ 10 UN	35061010	100	6101	KG UN	10	113,00565	0,00	0,00	56,50	56,50	2,26		4,00
200346	COLA QUENTE ECO 11,2X300MM 1KG   CAIXA C/ 24 KG	35061090	000	6101	KG UN	24	26,00	0,00	0,00	624,00	624,00	43,68		7,00
200347	COLA QUENTE ECO 7,5X300MM 1KG   CAIXA C/ 24 KG	35061090	000	6101	KG UN	24	26,00	0,00	0,00	624,00	624,00	43,68		7,00
40253	FITA DUPLA FACE MASSA ACRILICA TRANSPARENTE 19MMX2M   CAIXA C/ 24 UN	35069190	000	6101	KG UN	10,32	156,99675	0,00	0,00	1.620,00	1.620,00	113,40		7,00

ITEM : 1

Em caso de produtos faltantes ou danificados,  
acesse nosso procedimento de devolução disponível no site  
[www.rendicolla.com.br](http://www.rendicolla.com.br)  
e obtenha todas as informações necessárias sobre como  
proceder.

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DE ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ATENÇÃO!

FAVOR CONFERIR A  
MERCADORIA NO ATO DA  
ENTREGA NÃO SERÃO  
ACEITAS RECLAMAÇÕES  
POSTERIORES.

O FRETE DE REDESPACHO SERA PAGO PELO DESTINATARIO | Pedido: 16326 CASO NAO  
RECEBA O BOLETO BANCARIO ATE 2 DIAS ANTES DO VENCIMENTO FAVOR ENTRAREM CONTATO  
PELO FONE 42 32523051 Dados de Redespacho: TRANSPORTADORA EMBORCACAO LTDA -  
Endereco: Av JOAO SIMAO DE CASTRO 70, Bairro: VILA SABRINA - CNPJ:  
25412222000142 - IE: 112332867113 Fone Redespacho: 34 21094747 Cidade  
Redespacho: Sao Paulo/SP - CEP: 02141000

RESERVADO AO FISCO



RECEBI(EMOS) DE TRAVAGIN TRAVAGIN LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:		NF-E
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 3395435
		SÉRIE 0

TRAVAGIN & TRAVAGIN LTDA SP 215, KM 98 <b>IDEAL</b> PORTO FERREIRA 13669-899 19 3589-8000	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 3395435 SÉRIE 0 FOLHA 1 / 1	 CHAVE DE ACESSO 3524 0956 6798 6300 0191 5500 0003 3954 3518 5158 1596 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135242166606576 28/09/2024 01:38:28-03:00
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc. Adq. Terceiros Online INSCRIÇÃO ESTADUAL 555017832110		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA CNPJ 56.679.863/0001-91

DESTINATÁRIO/REMITENTE NOME / RAZÃO SOCIAL <b>AR DISTRIBUIDORA LTDA - 68643</b>	CNPJ/CPF 55.048.684/0001-93	DATA DE EMISSÃO 28/09/2024
ENDEREÇO RUA DA DIVISA	Nº 659 BAIRRO/DISTRITO RESIDENCIAL CONQUISTA	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 28/09/2024
MUNICÍPIO CATALAO	CEP 75711-808	UF GO
INSCRIÇÃO ESTADUAL 201472503	INSCRIÇÃO ESTADUAL 201472503	HORA DE SAÍDA 01:35:33

FATURA / DUPLICATA								
UM MIL E OITENTA REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS								
NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	28/09/2024	1.080,26						

CÁLCULO DO IMPOSTO					VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DO ICMS	1.080,26		
1.080,26	68,92	0,00	0,00	1.080,26			
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.080,26		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
TRAVAGIN & TRAVAGIN LTDA	0 - Remetente				56.679.863/0001-91
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
RDV SP 215 S/N KM 98	PORTO FERREIRA	SP	555017832110		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
8				27,708	25,683

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSF	CFOP	UNID	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALÍQ. ICMS	BC ICMS ST	V. ICMS ST
67937	CARIMBO AUTOM PAGO CARBRINK 38X14MM PRETO(E)	96110000	0 00	6102	PC1	1.0000	15,0400	15,04	15,04	1,05	7,00		
67795	CARIMBO AUTOM RECEBIDO CARBRINK 38X14MM PRE	96110000	0 00	6102	PC1	1.0000	15,8300	15,83	15,83	1,11	7,00		
131267	CARTOLINA EVA 2.0 40X60 ESTAMPADA JARDIM MA	39211900	0 00	6102	PT5	1.0000	17,9400	17,94	17,94	1,26	7,00		
138694	CARTOLINA EVA 2.0 40X60 ESTAMPADA XADREZ BR	39211900	0 00	6102	PT5	1.0000	17,9400	17,94	17,94	1,26	7,00		
119174	CARTOLINA EVA 2.0 40X60 ESTAMPADO POA VERM/	39211900	0 00	6102	PT5	1.0000	17,9400	17,94	17,94	1,26	7,00		
64100	CX ORG. GRAN BOX ALTA 56L PLAST. PLASUTIL(E)	39249000	0 00	6102	PC1	5.0000	76,3400	381,70	381,70	26,72	7,00		
59008	JOGO 5 EM 1 XALINGO(E)	95030099	0 00	6102	PC1	3.0000	68,9700	206,91	206,91	14,48	7,00		
26865	JOGO DOMINO 28 PCS RM C/ESTOJO PLAST 4623P(E)	95049090	2 00	6102	ET1	2.0000	23,0400	46,08	46,08	1,84	4,00		
136734	LAPIS PRETO LEOLEO BIG HB 17,5CM(E)	96091000	2 00	6102	PO36	1.0000	22,4000	22,40	22,40	0,90	4,00		
132	LAPIS PRETO LEOLEO RED. C/BORRACHA JARDIM(E)	96091000	2 00	6102	PO72	1.0000	32,0200	32,02	32,02	1,28	4,00		
134659	LAPIS PRETO LEOLEO RED. C/BORRACHA PEROLADO	96091000	2 00	6102	PO72	1.0000	27,8500	27,85	27,85	1,11	4,00		
139605	LAPIS PRETO LEOLEO RED. C/BORRACHA ROBO(E)	96091000	2 00	6102	PO72	1.0000	27,8500	27,85	27,85	1,11	4,00		
98523	PAPEL CARTAO 200G PREMIATTA AZUL CLARO(E)	48109290	0 00	6102	PT20	1.0000	22,2000	22,20	22,20	1,55	7,00		
98527	PAPEL CARTAO 200G PREMIATTA LILAS(E)	48109290	0 00	6102	PT20	1.0000	22,2000	22,20	22,20	1,55	7,00		
98531	PAPEL CARTAO 200G PREMIATTA ROSA(E)	48109290	0 00	6102	PT20	1.0000	22,2000	22,20	22,20	1,55	7,00		
20390	REFIL PLAST. 0.5 220X307MM A4 PROLAM(E)	39206299	2 00	6102	PT100	1.0000	66,7600	66,76	66,76	2,67	4,00		
88205	TNT 1.40M AZUL ANIL STA(E)	56031290	0 00	6102	RL50	1.0000	58,7000	58,70	58,70	4,11	7,00		
88213	TNT 1.40M VERMELHO STA FE(E)	56031290	0 00	6102	RL50	1.0000	58,7000	58,70	58,70	4,11	7,00		

DADOS ADICIONAIS	RESERVAÇÃO DE USO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES SOLICITAR BOLETO SE NAO RECEBER EM 03 DIAS ENTREGA - NroCarga: 415897 - NroPedido: 6247826,6248553 - Palete: 3 - Forma Pagto: PIX ECOMMERCE - Cond. Pagto: A VISTA DINHEIRO DESC. 2% - ( VOLUME: 1+1+2+2+1 = 8 )	ITEM 120

Impresso pelo Sistema e-Forms - NDDigital S/A - Tel. (49) 3251-8000



MARVAL IND. COM. E REPRESENTAÇÃO LTDA.  
RUA SERRA DE SÃO DOMINGOS, 767  
VILA CARMOSINA - SÃO PAULO - SP - CEP 08290-370 - TEL. 11 2506 1118

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - Entrada  
1 - Saída  
Nº 000.001.383  
SÉRIE : 1  
FOLHA: 2 de 2



CHAVE DE ACESSO  
3525 0567 7455 7000 0181 5500 1000 0013 8310 0005 1332

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda De Producao Do Estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
135251157291400 - 02/05/2025 16:44:43

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
136956355113

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ  
67.745.570/0001-81

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BCALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
744	BRASILEIRINHO COLOR SET 48X66 20 FLHS AZE	48102990	0 00	6101	PCTE	3,0000	12,66000	37,98	37,98	2,66	1,23	7,00	3,2500	0,00
653	BRASILEIRINHO COLOR SET 48X66 20 FLHS VM	48102990	0 00	6101	PCTE	5,0000	12,66000	63,30	63,30	4,43	2,06	7,00	3,2500	0,00
65	BRASILEIRINHO COLOR SET 48X66 20 FLHS LJ	48102990	0 00	6101	PCTE	2,0000	12,66000	25,32	25,32	1,77	0,82	7,00	3,2500	0,00
657	BRASILEIRINHO COLOR SET 48X66 20 FLHS PT	48102990	0 00	6101	PCTE	3,0000	12,66000	37,98	37,98	2,66	1,23	7,00	3,2500	0,00
661	BRASILEIRINHO COLOR SET 48X66 20 FLHS LJ	48102990	0 00	6101	PCTE	2,0000	12,66000	25,32	25,32	1,77	0,82	7,00	3,2500	0,00
658	BRASILEIRINHO COLOR SET 48X66 20 FLHS BR	48102990	0 00	6101	PCTE	3,0000	12,66000	37,98	37,98	2,66	1,23	7,00	3,2500	0,00
659	BRASILEIRINHO COLOR SET 48X66 20 FLHS MR	48102990	0 00	6101	PCTE	3,0000	12,66000	37,98	37,98	2,66	1,23	7,00	3,2500	0,00
743	BRASILEIRINHO COLOR SET 48X66 20 FLHS RX	48102990	0 00	6101	PCTE	2,0000	12,66000	25,32	25,32	1,77	0,82	7,00	3,2500	0,00
720	BRASILEIRINHO COLOR SET 48X66 20 FLHS CZ	48102990	0 00	6101	PCTE	1,0000	12,66000	12,66	12,66	0,89	0,41	7,00	3,2500	0,00
721	BRASILEIRINHO COLOR SET 48X66 20 FLHS PK	48102990	0 00	6101	PCTE	3,0000	12,66000	37,98	37,98	2,66	1,23	7,00	3,2500	0,00
662	BRASILEIRINHO COLOR SET 48X66 20 FLHS VD LUMI	48102990	0 00	6101	PCTE	1,0000	19,12000	19,12	19,12	1,34	0,62	7,00	3,2500	0,00
663	BRASILEIRINHO COLOR SET 48X66 20 FLHS VM LUMI	48102990	0 00	6101	PCTE	1,0000	19,12000	19,12	19,12	1,34	0,62	7,00	3,2500	0,00
664	BRASILEIRINHO COLOR SET 48X66 20 FLHS AM LUMI	48102990	0 00	6101	PCTE	1,0000	19,12000	19,12	19,12	1,34	0,62	7,00	3,2500	0,00
665	BRASILEIRINHO COLOR SET 48X66 20 FLHS RS LUMI	48102990	0 00	6101	PCTE	1,0000	19,12000	19,12	19,12	1,34	0,62	7,00	3,2500	0,00
666	BRASILEIRINHO COLOR SET 48X66 20 FLHS LJ LUMI	48102990	0 00	6101	PCTE	1,0000	19,12000	19,12	19,12	1,34	0,62	7,00	3,2500	0,00
670	BRASILEIRINHO CARTAO CARTAZ 48X66 20 FLS AM	48109290	0 00	6101	PCTE	2,0000	16,24000	32,48	32,48	2,27	1,06	7,00	3,2500	0,00
67	BRASILEIRINHO CARTAO CARTAZ 48X66 20 FLS RS	48109290	0 00	6101	PCTE	2,0000	16,24000	32,48	32,48	2,27	1,06	7,00	3,2500	0,00
667	BRASILEIRINHO CARTAO CARTAZ 48X66 20 FLS VD	48109290	0 00	6101	PCTE	3,0000	16,24000	48,72	48,72	3,41	1,58	7,00	3,2500	0,00
719	BRASILEIRINHO CARTAO CARTAZ 48X66 20 FLS AZC	48109290	0 00	6101	PCTE	3,0000	16,24000	48,72	48,72	3,41	1,58	7,00	3,2500	0,00
759	BRASILEIRINHO CARTAO CARTAZ 48X66 20 FLS AZE	48109290	0 00	6101	PCTE	3,0000	16,24000	48,72	48,72	3,41	1,58	7,00	3,2500	0,00
668	BRASILEIRINHO CARTAO CARTAZ 48X66 20 FLS VM	48109290	0 00	6101	PCTE	3,0000	16,24000	48,72	48,72	3,41	1,58	7,00	3,2500	0,00
673	BRASILEIRINHO CARTAO CARTAZ 48X66 20 FLS PT	48109290	0 00	6101	PCTE	3,0000	16,24000	48,72	48,72	3,41	1,58	7,00	3,2500	0,00
674	BRASILEIRINHO CARTAO CARTAZ 48X66 20 FLS LJ	48109290	0 00	6101	PCTE	2,0000	16,24000	32,48	32,48	2,27	1,06	7,00	3,2500	0,00
675	BRASILEIRINHO CARTAO CARTAZ 48X66 20 FLS BR	48109290	0 00	6101	PCTE	2,0000	16,24000	32,48	32,48	2,27	1,06	7,00	3,2500	0,00
676	BRASILEIRINHO CARTAO CARTAZ 48X66 20 FLS MR	48109290	0 00	6101	PCTE	2,0000	16,24000	32,48	32,48	2,27	1,06	7,00	3,2500	0,00
722	BRASILEIRINHO CARTAO CARTAZ 48X66 20 FLS CZ	48109290	0 00	6101	PCTE	1,0000	16,24000	16,24	16,24	1,10	0,55	7,00	3,2500	0,00
723	BRASILEIRINHO CARTAO CARTAZ 48X66 20 FLS PK	48109290	0 00	6101	PCTE	2,0000	16,24000	32,48	32,48	2,27	1,06	7,00	3,2500	0,00
677	BRASILEIRINHO CARTAO CARTAZ 48X66 20 FLS VD LUMI	48109290	0 00	6101	PCTE	1,0000	20,43000	20,43	20,43	1,43	0,66	7,00	3,2500	0,00
678	BRASILEIRINHO CARTAO CARTAZ 48X66 20 FLS VM LUMI	48109290	0 00	6101	PCTE	1,0000	20,43000	20,43	20,43	1,43	0,66	7,00	3,2500	0,00
679	BRASILEIRINHO CARTAO CARTAZ 48X66 20 FLS AM LUMI	48109290	0 00	6101	PCTE	1,0000	20,43000	20,43	20,43	1,43	0,66	7,00	3,2500	0,00
680	BRASILEIRINHO CARTAO CARTAZ 48X66 20 FLS RS LUMI	48109290	0 00	6101	PCTE	1,0000	20,43000	20,43	20,43	1,43	0,66	7,00	3,2500	0,00
681	BRASILEIRINHO CARTAO CARTAZ 48X66 20 FLS LJ LUMI	48109290	0 00	6101	PCTE	1,0000	20,43000	20,43	20,43	1,43	0,66	7,00	3,2500	0,00

ITEM  
138











**REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA**

Rua Santo Antonio, 1699 - Itapui/SP

CNPJ: 52.434.156/0001-84

**Cotação** Cliente: 215723 - AR DISTRIBUIDORA LTDA - 55.048.684/0001-93

**Itens na Cotação**

	Código	Produto	Cód. Barras	Cód. Barras Master	Emb.	Preço	Quant.	ST	Subtotal
	031805	Artesanato Fita Floral 30 m Cores Diversas - Santa Cecília NCM: 4811.10.10	789026587 8284	178902658 78281	ROLO	R\$ 4,50	1	R\$ 0,00	R\$ 4,50
	062222	Apontador (com depósito) Bloco 6cm Cores Sortidas - BRW NCM: 8214.10.00	789725626 0035	178972562 60032	CX.C/25	R\$ 13,90	1	R\$ 0,00	R\$ 13,90
	080521	Artesanato Argola Chaveiro Corrente 25 mm - Kit NCM: 8302.49.00	789026579 2351	178902657 92358	PCT.C/100	R\$ 6,50	1	R\$ 0,00	R\$ 13,50
	082281	Canudo plastico Embalados Individualmente - STRAWPLAST NCM: 3917.32.90	789133417 5136	789133475 0869	PCT.C/500	R\$ 24,90	1	R\$ 0,00	R\$ 24,90
	086946	Jogo de bingo 48 Cartelas - Nig Brinquedos NCM: 9503.00.99	789620071 0008	178962007 10005	UNIDADE	R\$ 25,90	1	R\$ 0,00	R\$ 25,90
	090235	Bloco para educacao artistica Usapel 8cores A4 120g 24fls - Filiperson NCM: 4810.14.90	789163425 0625	789163463 1806	PACOTE	R\$ 5,45	1	R\$ 0,00	R\$ 5,45
	102802	Pedra 1/2 Pérola 3 mm Marfim Adesiva - Make+ NCM: 9505.90.00	789777533 7027	789777533 7034	PCT.C/12	R\$ 49,50	1	R\$ 0,00	R\$ 49,50
X 	115584	Jogo da Memória em Madeira Dinossauros 24 peças - Brincadeira de Criança NCM: 9503.00.99	789856551 4253	178985655 14250	UNIDADE	R\$ 10,90	1	R\$ 0,00	R\$ 10,90
X 	115585	Jogo da Memória em Madeira Amigos do Mar 24 peças - Brincadeira de Criança NCM: 9503.00.99	789856551 4307	178985655 14304	UNIDADE	R\$ 10,90	1	R\$ 0,00	R\$ 10,90
	117763	Gancho Plástico Scotch Plástico Extrema Pequeno com 4 - KILUN NCM: 3925.90.90	789104017 9008	578910401 79003	BLISTER	R\$ 14,90	1	R\$ 0,00	R\$ 14,90
<b>Subtotal</b>									<b>R\$ 174,35</b>
<b>Impostos</b>									<b>R\$ 0,00</b>
<b>Frete</b>									<b>R\$ 0,00</b>
<b>Valor Total</b>									<b>R\$ 174,35</b>

ITEM: 92,93,94  
4, 5, 41, 113,  
154, 42, 101